CD81
耐圧防爆形 差圧スイッチ
Flame Proof Type Differential Pressure Switch
●認証取得
・ TIIS（日本国内）
・ IECExシステム（国際）
・ KOSHA（韓国）
・ ATEX（欧州）

長野計器株式会社
本社 ／ 〒143-8544  東京都大田区東馬込１－30－４　代表TEL 03（3776）5311　FAX 03（3776）5320
形番構成  ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定下さい。
④③②①耐圧防爆形差圧スイッチ
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
C D 8 1 7
①取付形態（防爆認証） パネル取付 コンジットタイプ IECEx0
【標準仕様】 ケース構造 ： IP66　　ケース材質 ： AC7A　　外装 ： ブルー/グレー 耐酸塗装
 接続ネジ ： Rc1/4　　精度 ： ±1.5%max.P.CD81
2Bパイプ取付 コンジットタイプ IECEx2
パネル取付 耐圧パッキンタイプ TIIS4
2Bパイプ取付 耐圧パッキンタイプ TIIS5
パネル取付 コンジットタイプ KOSHA6
2Bパイプ取付 コンジットタイプ KOSHA8
パネル取付 コンジットタイプ ATEXM
2Bパイプ取付 コンジットタイプ ATEXP
※「その他付加仕様」「ドキュメント」は有無のみとし、内容は別途
ご指定下さい。
※上記以外の特殊仕様については都度見積依頼して下さい。
＊1 三岐弁付でご発注の場合、工場出荷時に本体へ組付けした状態で出荷致します。
・ 設定方式：内部調整式
・ 2接点は同時作動となります。
【製作範囲】
7 Rc1/4②接続ネジ
③スイッチ 1接点一般用 （SPDT）
ダイアフラム ： ブナN®
Oリング ： NBR
＊ 水を測定の場合、接液部材質は
 EPDMを推奨いたします。
0
1接点直流用 （SPDT）1
2接点同時作動 （DPDT）2
1接点一般用 （SPDT）
ダイアフラム ： EPDM
Oリング ： EPDM
3
1接点直流用 （SPDT）4
2接点同時作動 （DPDT）5
ご注文に際しては
レンジと単位を別途
ご指定下さい
④差圧レンジ（MPa）
0.02～0.1、0.04～0.2、0.06～0.3、0.08～0.42
5～25kPa、10～50kPa
片耐圧：20MPa
片耐圧：8MPa1
0.1～0.5、0.12～0.6、0.16～0.8、0.2～1、0.3～1.5、0.4～23
A⑤接点形式・接点数 H ： 上限1接点
B L ： 下限1接点
D 2H ： 同時作動、上限2接点
E 2L ： 同時作動、下限2接点
その他指定
0⑥スイッチ 標準形
3
その他指定
標準形＋金メッキ（直流用は製作不可）
⑦端子口形状 ⑧口径
コンジット
耐圧パッキン
0⑨処理 ナシ
1
2
3
禁油処理
2 禁水処理
3 禁油・禁水処理
0⑩その他
　付加仕様
ナシ
1 バルブマニホールド（別オ－ダー＊1）
FV42-XD3 1/2NPT（F）
外装指定